
 

 

Strana 1 z 8 

Město Klášterec nad Ohří 
nám. Dr. E. Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 
IČO 00261939 

 
datum: 14.02.2024  
čj.: EC 02251/2024 

vyřizuje: Petra Janíková 
naše značka: OMH/025/24/JAP  

spisová značka: S EC 02251/2024/1 
        spisový znak/skart. znak: 72.10/V10 

 
počet stránek: 8 

počet příloh: 5 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

(dále jen výzva) 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

dle Směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č. 1/2023 upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek účinné od 01. 04. 2023 (dále jen „směrnice“) 

Zadavatel město Klášterec nad Ohří tímto vyzývá k předložení nabídek na realizaci veřejné zakázky: 

 
"Provádění drobných oprav komunikací v Klášterci nad Ohří 2024" 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel 

Název:   Město Klášterec nad Ohří 

Sídlo:    nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:   00261939 

DIČ:   CZ00261939 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   27-4429410297/0100 

Statutární zástupce: Ing. Štefan Drozd – starosta města 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Jméno: Petra Janíková, referent odboru místního hospodářství, dopravy a ŽP 

Tel.:  +420 474 359 616 

E-mail: janikova@muklasterec.cz 

  

II. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ  

 

Název zakázky:  Provádění drobných oprav komunikací v Klášterci nad Ohří 2024 

Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Předmět zakázky:  Předmětem zakázky je provádění drobných oprav povrchu komunikací 

(děr, výtluků, prasklin apod.) v různých lokalitách (ulicích) v Klášterci nad Ohří na základě 

jednotlivých požadavků objednatele. Součástí předmětu plnění je mapování děr, výtluků, 

prasklin a jiných poškození komunikací, vytvoření seznamů potřebných oprav a následná 

postupná oprava povrchů komunikací v lokalitách vybraných objednatelem. Podrobný popis 

plnění vč. termínů pro splnění předmětu zakázky je uveden ve Specifikaci předmětu zakázky, 

která je součástí závazného vzoru návrhu smlouvy (viz příloha č. 4 této výzvy). 

Podklady pro zpracování nabídky: 

Tato výzva obsahuje souhrn veškerých údajů a informací nezbytných pro zpracování nabídky, 

které plně reprezentují závazné požadavky a záměry zadavatele. Z těchto podkladů je uchazeč 

povinen závazně vycházet při zpracování své nabídky. Podáním nabídky na plnění zakázky dle 

této výzvy považuje zadavatel výzvu za uchazečem odsouhlasenou. V nabídce budou 

zapracovány veškeré podmínky soutěže. Dále v nabídce budou zahrnuty veškeré náklady 

spojené se zakázkou. Nabídka bude zpracována dle výzvy a bude obsahovat vše potřebné k 

realizaci a úplnému dokončení zakázky. 

Hlavním místem plnění veřejné zakázky jsou komunikace na území města Klášterce nad 

Ohří. 



 

 

Strana 2 z 8 

 Termín plnění veřejné zakázky: 

- Zahájení doby plnění:  01. 04. 2024 

- Ukončení doby plnění:  31. 10. 2024 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 500 000 Kč bez DPH za dobu plnění zakázky. 

 

III. VÝZVA 

 

Členění výzvy: 

Výzvu tvoří tato textová část a dále přílohy: 

příloha č. 1 – Obsah nabídky 

příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

příloha č. 3 – Závazný vzor čestného prohlášení dle článku VI. výzvy 

příloha č. 4 – Závazný vzor návrhu smlouvy  

příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů 

Výzva se v souladu se směrnicí zveřejňuje způsobem umožňujícím dálkový přístup na profilu 

zadavatele. 

 

IV. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídky je možné doručit: 

a) poštou na adresu Městský úřad v Klášterci nad Ohří, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 

431 51 Klášterec nad Ohří, nebo  

b) osobně na podatelnu Městského úřadu na uvedené adrese,  

a to do ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 06. 03. 2024 do 10:00 hod.  

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou zadavatelem otevírány a posuzovány.  

V případě doručení nabídky prostřednictvím pošty je nutné, aby tato byla doručena ve stanovené 

lhůtě. Jako rozhodující je datum a čas doručení na podatelnu Městského úřadu v Klášterci nad 

Ohří. Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v jedné řádně uzavřené obálce, na 

přelepu opatřené podpisem nebo razítkem zájemce. 

 

Na přední straně obálky musí být zřetelně uvedeny identifikační údaje uchazeče a text 

"Provádění drobných oprav komunikací v Klášterci nad Ohří 2024 - NEOTVÍRAT!“.  

Obálka musí být zajištěna tak, aby ji nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, 

aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 

Uchazeč zpracuje nabídku v českém jazyce v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele a 

zákonem. 

 

V. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel prohlídku místa budoucího plnění veřejné zakázky nepředpokládá, neboť pro plnění 

veřejné zakázky či zpracování nabídky to není nezbytné - plnění bude probíhat na volně 

přístupných komunikacích na území města Klášterce nad Ohří. 

 

VI. ZPŮSOBILOST, KVALIFIKACE A DALŠÍ PŘEDPOKLADY PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče při nedoložení požadované 

způsobilosti, kvalifikace či dalších předpokladů pro plnění zakázky.  

 

6.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon), nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 



 

 

Strana 3 z 8 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 

odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

Základní způsobilost prokáže dodavatel ve své nabídce předložením písemného čestného 

prohlášení (viz příloha č. 3 výzvy). 

Zadavatel požaduje, aby před uzavřením smlouvy předložil uchazeč, se kterým má být smlouva 

uzavřena, originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění podmínek základní 

způsobilosti: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 1 písm. b), 

c) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 1 písm. d), 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 dnů. 

 

6.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci (výpis z živnostenského rejstříku), 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel ve své nabídce předložením kopií příslušných 

dokladů. 

 

6.3. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznamu významných zakázek v oblasti provádění oprav komunikací poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele.  

Požadovaný rozsah: Dodavatel uvede minimálně 1 zakázku na práce obdobné povahy jako je 

předmět plnění této zakázky v minimální hodnotě 500 000 Kč bez DPH. 

Způsob prokázání: Dodavatel předloží seznam zakázek formou čestného prohlášení (viz 

příloha č. 3 výzvy), ze kterého budou patrné relevantní údaje o referenční zakázce: objednatel 

vč. identifikace a kontaktních údajů, předmět referenční zakázky a cena zakázky. 

b) přehledu nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude 

mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

Požadovaný rozsah: 1 x nákladní automobil určený k přepravě horkých asfaltových směsí, 1 x 

finišer pro zpracování a uložení asfaltové směsi, 1 x válec, 1 x fréza pro částečné odstranění 

stávajících povrchů, 1 x řezačka na asfalt. 

Způsob prokázání: Dodavatel předloží čestné prohlášení (viz příloha č. 3 výzvy), že 

disponuje potřebným vybavením, tzn. min. 1 x nákladní automobil určený k přepravě horkých 

asfaltových směsí, 1 x finišer pro zpracování a uložení asfaltové směsi, 1 x válec, 1 x fréza pro 

částečné odstranění stávajících povrchů a 1 x řezačka na asfalt. 

 

6.4. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle odst. 6.2. písm. a) této výzvy požadované zadavatelem prostřednictvím jiných 

osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle bodu 6.2. písm. a) této výzvy jinou 

osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle bodu 6.1. této výzvy jinou osobou a 



 

 

Strana 4 z 8 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 

závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 

společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 

předkládá doklady podle bodu 6.3. písm. a) této výzvy vztahující se k takové osobě, musí 

dokument podle odstavce 1 písm. d) tohoto článku obsahovat závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

6.5. Další předpoklady pro plnění zakázky 

Zadavatel požaduje prokázání dalších jím stanovených předpokladů pro plnění zakázky: 

a) Rozsah a výše pojištění odpovědnosti uchazeče 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč pro plnění zakázky měl sjednané pojištění z odpovědnosti za 

způsobenou škodu při výkonu činnosti do minimální výše 1 000 000 Kč. Uchazeč ve své nabídce 

uvede informace o rozsahu a výši pojištění z odpovědnosti za způsobenou škodu při výkonu 

činnosti, přičemž tyto údaje prokáže předložením čestného prohlášení (viz příloha č. 3 výzvy), 

ze kterého bude patrné název a sídlo pojišťovny, číslo pojistné smlouvy, výše pojistného plnění. 

b) Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, před uzavřením smlouvy předloží 

identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a doklady, z nichž 

vyplývá vztah těchto osob k dodavateli; těmito doklady jsou zejména výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o 

vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

c) Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, 

které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a aby uvedl identifikační údaje každého 

poddodavatele. Za tímto účelem zadavatel předkládá uchazečům vzor Seznamu poddodavatelů, 

jenž tvoří přílohu č. 5 této výzvy. Seznam poddodavatelů bude podepsán osobou oprávněnou 

uchazeče zastupovat. Uchazeč v Seznamu poddodavatelů uvede všechny dodavatele, kteří se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace 

dílčích zakázek jinými subjekty pro uchazeče. Vybraný uchazeč odpovídá za činnost 

poddodavatele tak, jako by plnění předmětu veřejné zakázky prováděl sám. Vybraný uchazeč je 

povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností 

vyplývajících dodavateli ze smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky. Pokud uchazeč ve své 

nabídce věcně nespecifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

poddodavatelům, není oprávněn, za předpokladu, že mu bude veřejná zakázka zadána, žádnou 

část této veřejné zakázky jakémukoliv poddodavateli následně zadat, vyjma důvodů hodných 

zvláštního zřetele a pouze po předchozím písemném souhlasu zadavatele. 

 

VII. OBSAH A FORMA NABÍDKY 

 

Zadavatel doporučuje akceptovat níže stanovené požadavky na formální úpravu, strukturu a 

obsah nabídky, které mají zajistit přehlednost nabídek, a tím usnadnit jejich posouzení a 

minimalizovat pravděpodobnost případného chybného vyloučení uchazeče.  

 

7.1. Závazné členění nabídky 

Nabídka bude obsahovat řádně vyplněné následující dokumenty a součásti: 

1. Obsah nabídky - viz příloha č. 1 

2. Krycí list nabídky – viz příloha č. 2 

3. Čestné prohlášení dle článku VI. výzvy – viz příloha č. 3, doklady pro doložení profesní 

 způsobilosti 

4. Návrh smlouvy – viz příloha č. 4 

5. Seznam poddodavatelů – viz příloha č. 5 

6. Případné výhrady a připomínky k návrhu smlouvy 

7. Prohlášení o počtu stránek 

8. CD nebo jiný datový nosič s návrhem smlouvy ve formátu *.doc nebo *.docx 

 

7.2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 

Doklady, dokumenty, cenové podklady a další listiny doložené v nabídce musí být odpovídajícím 

způsobem seřazeny a ucelené části nabídky jednoznačně označeny.  

Každý list nabídky bude v pravém dolním rohu opatřen číslem v nepřerušované postupné řadě 

počínaje číslem 1.  



 

 

Strana 5 z 8 

 

Uchazeč nabídku předloží ve dvou vyhotoveních, a to  1x ORIGINÁL a 1x KOPIE. Originál nabídky 

bude označen nápisem „ORIGINÁL“ a bude zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy. Pro 

právní jistotu obou stran, zadavatel uchazečům doporučuje, aby jejich nabídka byla zabezpečena 

proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný 

konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení 

provázání nebylo možno žádný list vyjmout. V případě jakéhokoliv rozdílu mezi originálem a 

kopií nabídky je rozhodující originál. V případě nepředložení 2 vyhotovení nabídky toto nebude 

důvodem k vyloučení uchazeče.  

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. V případě jejího 

podepsání jinou osobou je k nabídce nutné přiložit úředně ověřenou plnou moc pro zastupování 

uchazeče.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, jinak budou všechny nabídky tohoto uchazeče 

vyloučeny. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených se zpracováním nabídky. 

Krycí list nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. V případě 

rozporu mezi krycím listem nebo jinou částí nabídky a návrhem smlouvy budou pro posouzení a 

hodnocení nabídky uchazeče relevantní údaje uvedené v návrhu smlouvy. 

Na obálce bude uvedena adresa, na kterou bude případně možné zaslat uchazeči oznámení o 

tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

VIII. JISTOTA 

 

Pro účely tohoto zadávacího řízení zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

IX. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel předkládá jako součást výzvy obchodní podmínky. Obchodní podmínky včetně 

platebních podmínek zadavatele jsou podrobně vymezeny v zadavatelem 

zpracovaném závazném vzoru návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 této výzvy. Zadavatel 

výslovně požaduje použití závazného návrhu smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky 

uvedeného v této příloze.  

 

Uchazeči jsou povinni doplnit závazný vzor smlouvy, pouze v místech k tomu určených a pouze 

o požadované údaje. Uchazeči nejsou oprávněni měnit či doplňovat jiná ustanovení závazného 

vzoru smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky, než ta, pro která je to zadavatelem výslovně 

stanoveno. Porušení této povinnosti bude posuzováno jako nesplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách a bude důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

Závazný vzor smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky MUSÍ BÝT ze strany uchazeče 

podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče, kterou je její statutární orgán nebo osoba 

příslušně zmocněná (plná moc zmocněné osoby musí být v takovém případě součástí nabídky 

uchazeče). Předložení nepodepsaného textu smlouvy nebude považováno za předložení 

návrhu smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového 

uchazeče z další účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

X. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Uchazeč stanoví nabídkové ceny jednotkově pro jednotlivé požadované činnosti jako nejvýše 

přípustné a nepřekročitelné. Uchazeč stanoví jednotkové nabídkové ceny v Kč bez DPH a vč. DPH 

na základě ocenění jednotlivých položek Cenového výkazu, který je součástí krycího listu 

zakázky (viz příloha č. 2). Uchazeč je povinen ocenit a zahrnout do cenové nabídky úplný rozsah 

předmětu plnění zakázky a veškeré další položky vycházející z vyhlášených podmínek. 

Vyplněný Cenový výkaz bude vložen do krycího listu nabídky a rovněž bude doplněn do 

příslušného ustanovení v návrhu smlouvy. Uchazeč je povinen řádně ocenit všechny položky 

Cenového výkazu, žádná položka nesmí být vymazána a nesmí být měněn popis položek.  

Zadavatel nepřipouští jiný způsob stanovení a doložení nabídkových cen, než je předepsáno 

v této výzvě jednotným postupem dle Cenového výkazu.  



 

 

Strana 6 z 8 

Jednotkové nabídkové ceny jsou cenami nejvýše přípustnými, uchazeč není oprávněn podmínit 

jejich výši další podmínkou. Podmínění nabídkových cen, uvedení variant nabídkových cen a 

stanovení výše nabídkových cen v jiné veličině než absolutní částkou v Kč bude důvodem pro 

vyřazení nabídky uchazeče a jeho následné vyloučení ze zadávacího řízení. 

Další podmínky podstatné pro zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v závazném vzoru 

návrhu smlouvy.    

 

Nabídkové ceny bez DPH a vč. DPH budou uvedeny na krycím listu nabídky a v návrhu 

smlouvy.  

 

V případě nesouladu uvedení nabídkových cen mezi krycím listem či jinou částí nabídky a 

návrhem smlouvy budou pro posouzení a hodnocení nabídky uchazeče relevantní údaje uvedené 

v návrhu smlouvy.  

 

Zadavatel zároveň upozorňuje uchazeče, že hodnotící komise bude posuzovat výši nabídkových 

cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, tj. bude posuzovat, zda podaná nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

 

Požadavky na nabídkové ceny jsou stanoveny tak, aby uchazeči mohli podat vzájemně 

porovnatelné nabídky. Podkladem pro zpracování nabídkových ceny je pouze a jen tato výzva 

včetně všech příloh.  

 

XI. VARIANTY ŘEŠENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Uchazeč, který podal nabídku v předmětném zadávacím řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo bude 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí a uchazeče 

bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

 

XII. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

12.1. Hodnotící komise 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek zajišťuje hodnotící komise. Hodnotící komise má 5 členů. 

 

12.2. Otevírání obálek  

Hodnotící komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na 

svém zasedání konaném dne 06. 03. 2024 od 15:30 v kanceláři vedoucího odboru místního 

hospodářství, 2. p., dveře č. 206, v sídle zadavatele, tj. na adrese Městský úřad Klášterec 

nad Ohří, nám Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, Ústecký kraj. 

Uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, mají právo 

účastnit se otevírání obálek s nabídkami. Za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek, může být přítomna při otevírání obálek jedna osoba.  

Touto osobou může být osoba oprávněná uchazeče zastupovat, kterou je její statutární orgán 

nebo jiná osoba písemně zmocněná uchazečem. V tomto případě doloží zmocněná osoba 

přítomná otevírání obálek plnou moc. 

Zadavatel bude po přítomných zástupcích uchazečů požadovat, aby oprávněnost účasti při 

otevírání obálek s nabídkami prokázali (předložením občanského průkazu a doložením např. 

plné moci nebo aktuálního výpisu z obchodního rejstříku) a svoji účast stvrdili podpisem v listině 

přítomných uchazečů. Pokud zástupce uchazeče nebude schopen svoji oprávněnost účasti při 

otevírání obálek s nabídkami prokázat, nebude mu umožněno, aby se tohoto jednání účastnil. 

 

12.3. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky.  

 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy podle jejich důležitosti pro 

konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 1, takto: 



 

 

Strana 7 z 8 

 

Činnosti (dílčí kritéria): Váha 

frézování komunikace do 50 mm 0,1 

odvoz vyfrézovaného materiálu na skládku 0,04 

spojovací postřik 0,02 

zřízení ABS pásky 0,23 

zřízení asfaltu ABJ do 50 mm 0,5 

zalití spár kryté posypem 0,02 

poplatek za skládku 0,05 

řezání asfaltu do 50 mm 0,04 

 

12.4. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotit se budou jednotkové nabídkové ceny včetně DPH. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100.  

Každé jednotlivé nabídce se dle dílčího kritéria přidělí bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria takto: 

 

     Nejnižší cena vč. DPH daného kritéria ze všech nabídek   

Počet bodů kritéria = 100 x  

     Cena vč. DPH daného kritéria v hodnocené nabídce 

 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 

ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Následně 

hodnotící komise sečte výsledné bodové hodnoty dílčích kritérií u jednotlivých nabídek a stanoví 

pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka, 

která dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. 

  

O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise zápis, který bude obsahovat hodnocení nabídek 

jednotlivých uchazečů včetně doporučení nejvhodnější nabídky pro rozhodnutí o zadání. Zápis 

bude předložen starostovi města, který podpisem potvrdí své rozhodnutí o zadání veřejné 

zakázky. Všichni uchazeči budou vyrozuměni o výsledcích řízení prostřednictvím profilu 

zadavatele do 10 dnů od rozhodnutí o zadání veřejné zakázky. 

 

XIII. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Smlouvu uzavře zadavatel s vítězným uchazečem v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v 

nabídce vybraného uchazeče. 

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li 

řádnou součinnost, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v 

pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li 

řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se 

umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, 

je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode 

dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 

 

XIV. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

S ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky, stanovuje zadavatel lhůtu, po 

kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, v délce trvání 90 dnů.  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení případně před podpisem smlouvy 

ověřit informace uváděné účastníkem řízení v nabídce a to např. vyžádáním si předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií příslušných dokladů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo provádět změny či doplnění, zejména opravit chyby či opomenutí 

v této výzvě ve lhůtě pro podání nabídek, a to všem uchazečům shodně.  



 

 

Strana 8 z 8 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání či jeho jednotlivé části do uzavření smluvního vztahu na 

plnění zakázky zrušit, nebo veškeré přijaté nabídky odmítnout a to i bez uvedení důvodu. 

Uchazeče, který ve své nabídce nebude splňovat a zachovávat podmínky stanovené zadavatelem 

ve výzvě či porušovat záměry vyjádřené těmito podmínkami, je zadavatel oprávněn z účasti ve 

výběrovém řízení vyloučit. 

Účastníkům řízení nebudou hrazeny náklady spojené s účastí v soutěži. 

Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče nevzniká právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo 

jednat o konečném znění smluvního dokumentu a upřesnit jej. 

Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky. Při tomto postupu musí 

následovat úprava nabídkové ceny uchazečem vzhledem k redukci rozsahu plnění zakázky při 

zachování zadávacích podmínek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zasílat doplňující informace k zadávacímu řízení pouze 

prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo do doby uzavření smlouvy zrušit výběrové řízení 

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení.  

Zadavatel upozorňuje, že samotné podání nabídky nezakládá právní nárok uchazeče na uzavření 

smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky. V případě, že nedojde k uzavření smlouvy 

s vybraným uchazečem, nebude mít tento vůči zadavateli nárok na jakoukoli platbu či náhradu 

škody nebo nemajetkové újmy z jakéhokoliv důvodu. 

Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů nebo z veřejné podpory a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se 

k předmětu této veřejné zakázky kontrolním orgánům. 

 

 

Za zadavatele – Město Klášterec nad Ohří: 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Štefan Drozd 

starosta  

Město Klášterec nad Ohří 

 

 

 


		2024-02-15T11:07:47+0100
	Ing. Štefan Drozd




